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4
18:53

1640 m
66.500 

Autostart

Ung i Norr - Fyraåringslopp
Rennpreis: 66.500  (25.000 12.500 8.500 6.500 5.500 4.500 2.000 2.000)
Ung i Norr - Fyraåringslopp4-åriga högst 75.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030423 eller tidigare.1640 m. Autostart. 12 
startande.Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(2.000)-(2.000) kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
1640

Somebody's Destiny
4j. br W (One Too Many - Somebody's Darling

Trainer: Stefan Johansson
Besitzer: M Fl Nordqvist Hans

Stefan Johansson

2021: 3 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    21.500 2020: 4 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    39.00017,8 60.500
25.03 Boden 3 18,9l2160B 66.500 7,0 S Johansson Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
16.03 Umåker 2 20,3 2160B 66.500 25,4 S Johansson Flybywire, Somebody's Destiny, First Mover
07.01 Umåker dis 2140B 66.500 3,4 S Johansson Loaded Noah, Medias Fasth One, Shandori
22.10 Boden 4 21,2 2160B 65.000 3,6 S Johansson Hanish, Grynet Rivner*, Himla B.Drift
09.10 Umåker 6 16,8l2140A 74.200 10,1 S Johansson Kissinger Boko, A Whispering Angel, Gold F

2 Höwings Zara
4j. br S (Infinitif - Kim Upon)

Trainer: Jaakko Alamäki
Besitzer: Alamäki Jaakko & Virding An

Jaakko Alamäki

2021: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    5.500 2020: 5 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    48.00017,9 53.500
01.04 Boden 5 18,7 2140A 66.500 7,8 J Alamäki Carmela Frontline, Estelle Ima, Livi Pablo H.
22.11 Boden 4 17,9 1640A 109.000 4,3 J Alamäki Cardigan W.F., Wolfhills Star, Pearl Lini
06.11 Boden 3 18,5 2160B 65.000 5,3 J Alamäki Carmela Frontline, Shawn Leejs, Höwings Z
16.10 Umåker 5 17,8 2140A 108.000 3,1 J Alamäki A Whispering Angel, Flicka Tabac, Vance A
28.09 Umåker 2 17,7 2140B 108.000 15,6 J Alamäki Vance Avenue Alma, Höwings Zara, Sahara

3 Livi Pablo H.M.
4j. mbr W (Broadway Hall - Global Sensibility)

Trainer: Nils Bertgren
Besitzer: Haparanda Stall Haparanda 

Leif Eriksson

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    33.500 2020: 6 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    30.50017,5 64.000
01.04 Boden 3 18,6 2140A 66.500 3,1 L Eriksson Carmela Frontline, Estelle Ima, Livi Pablo H.
25.03 Boden 1 18,5 2140B 66.500 3,0 L Eriksson Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
10.09 Boden 2 17,5 2140B 108.000 47,6 L Eriksson Gazoline, Livi Pablo H.M., Serious Sam
23.08 Boden 3 18,1 2140A 29.100 14,3 L Eriksson Girl On Fire, Himla B.Drift, Livi Pablo H.M.
04.08 Boden U 19,3l2140A 108.000 47,8 J Särkiniva A.W.'s Fastlight, Midnight At Home, Abraxas

4 Favourite Law
4j. b S (Caramba Hall - Alestads Beauty)

Trainer: Jorma Särkiniva
Besitzer: Boden Mockträsk Häst Hb

Jorma Särkiniva

2021: 3 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.600 2020: 8 Starts - 0 Siege - 2 Plätze    46.50023,6 55.100
17.04 Boden 5 19,5 2140A 29.100 15,9 M Rånlund Pearl Lini, Red Jamie, Offshore Queen
01.04 Boden 7 19,2l2140A 66.500 31,0 J Särkiniva Carmela Frontline, Estelle Ima, Livi Pablo H.
25.03 Boden 6 20,4 2160B 66.500 10,9 J Särkiniva Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
18.12 Boden U 19,6 2140B 65.000 49,1 J Särkiniva Shawn Leejs, Estelle Ima, Carmela Frontlin
08.12 Boden 3 19,4 2160B 65.000 50,0 J Särkiniva Yes I Will*, Both Ways, Favourite Law

5 Estelle Ima
4j. mbr S (Andover Hall - American Tribute)

Trainer: Irene Worrsjö-Johansson
Besitzer: Johansson J & R Worrsjö-Joh

Sandra Eriksson

2021: 1 Start - 0 Siege - 1 Platz    12.500 2020: 4 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    58.00019,6 70.500
01.04 Boden 2 18,6 2140A 66.500 3,4 S Eriksson Carmela Frontline, Estelle Ima, Livi Pablo H.
18.12 Boden 2 18,1 2140B 65.000 6,9 O A Lindqvist Shawn Leejs, Estelle Ima, Carmela Frontlin
30.11 Umåker 1 17,8 2140B 74.200 3,6 M A Djuse Estelle Ima, Storm Rider*, Jewel Of Renka
28.09 Umåker dis 2140B 108.000 10,2 M A Djuse Vance Avenue Alma, Höwings Zara, Sahara
15.09 Skellefteå 3 19,6l1640B 108.000 4,4 S Eriksson Play That Song, Finest Aurum*, Estelle Ima

6 Explosive Girl
4j. mbr S (Explosive Matter - Pixel Chic)

Trainer: Gunnel Fredriksson
Besitzer: Stall Lag

Hanna Olofsson

2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    45.00017,7 45.000
04.08 Boden 7 18,4 2140A 108.000 50,9 G Fredriksson A.W.'s Fastlight, Midnight At Home, Abraxas
16.07 Boden U 18,7 2140B 108.000 117,8 J Engfors Yaz Hanover, A.W.'s Fastlight, Fox Star
09.06 Skellefteå 6 17,7 2160B 108.000 69,2 J Engfors Her Highness Sisu, She's My Heaven, Grän
28.05 Boden 7 19,0 2140A 65.000 12,6 G Fredriksson Yaz Hanover, Fokus Brick, Medias Fasth O
14.05 Boden 6 19,7 2160B 108.000 21,4 G Fredriksson Lara Luca*, Gräns Prinsessan, Vendetta Fa

7 Flybywire
4j. br W (Scarlet Knight - Flushing Meadows)

Trainer: Gabriella Laestander
Besitzer: Skellefteå Pettersson Bert

John Östman

2021: 3 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    50.500 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    6.00056.500
16.03 Umåker 1 21,0 2140B 66.500 4,4 J Östman Flybywire, Somebody's Destiny, First Mover
11.03 Boden 1 19,2 2140B 66.500 4,1 J Östman Flybywire, Gift From Love, Chocliq Bishop
13.01 Solvalla U 18,5 2140B 92.300 20,1 J Kontio Hollywood Wildcat, Optimum Bankrobber, B
16.12 Solvalla 8 18,5 2140B 152.000 72,9 M A Djuse One For All, Lake Rush Rick, Center Bus
23.09 Solvalla 20,7 2140B QU M A Djuse Qualifikation

8 Witheveryheartbeat
4j. br S (Jaded - Allofyourattention)

Trainer: Anna-Carin Sandberg
Besitzer: Boden Sandberg Anna-Carin

Krister Söderholm

2020: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    72.50072.500
30.11 Umåker 5 17,7 2140B 108.000 4,5 K Söderholm B.G.Emma, Fly Bird Fly, Vance Avenue Alm
06.11 Boden 3 18,2 2140B 108.000 11,9 K Söderholm A.W.'s Fastlight, A Cupcake, Witheveryheart
22.10 Boden 1 20,1 2140B 108.000 1,9 K Söderholm Witheveryheartbeat, Favourite Law, Mindyo
28.09 Umåker 4 17,8 2140B 108.000 12,5 S Eriksson Vance Avenue Alma, Höwings Zara, Sahara
10.09 Boden 19,3 2140B QU S Eriksson Qualifikation

9 Chocliq Bishop
4j. mbr S (Chocolatier - Dancininthedark Ås)

Trainer: Maria Bodin
Besitzer: Bodin Maria & Eriksson Tord

Maria Bodin

2021: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    33.500 2020: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    4.50038.000
01.04 Boden 1 18,7 2140B 66.500 9,4 M Bodin Chocliq Bishop, Fruttifero Luca*, Jano Di Qu
11.03 Boden 3 19,6 2140B 66.500 22,3 M Bodin Flybywire, Gift From Love, Chocliq Bishop
27.12 Skellefteå 6 21,5 2140B 65.000 6,9 M Bodin Xanthas Knight, Get On Day*, L.L.Labero
10.09 Boden 19,8 2140B QU M Bodin Qualifikation
29.08 Boden 31,7 2160B QU A Heinonen Qualifikation

10 Gift From Love
4j. br S (Jocose - Love De Luxe)

Trainer: Sören Lennartson
Besitzer: M Fl Hb Hytt & Bytt

Jenny Engfors

2021: 3 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    44.00044.000
26.03 Umåker 1 20,0 2140B 66.500 6,9 O A Lindqvist Gift From Love, Madame Mim, Aim For The 
16.03 Umåker 4 22,5 2140B 66.500 7,1 U Ohlsson Flybywire, Somebody's Destiny, First Mover
11.03 Boden 2 19,4 2140B 66.500 1,7 M E Djuse Flybywire, Gift From Love, Chocliq Bishop
23.02 Umåker 19,6 2140B QU S Lennartson Qualifikation
30.07 Umåker 30,2 2160B QU S Lennartson Qualifikation

11 Fia Never Fail
4j. br S (Brad De Veluwe - Romance d'Inverne

Trainer: Lars Marklund
Besitzer: Alnö Svenska Defence Ab

Lars Marklund

2021: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    4.500 2020: 9 Starts - 0 Siege - 1 Platz    41.00016,3 45.500
17.04 Boden 4 19,0 2140A 29.100 50,3 J Taavela Ruocco Jerome Di Quattro, Musclematters, Satyagr
25.03 Boden 7 20,4 2160B 66.500 86,4 L Marklund Livi Pablo H.M., Urano Streamline, Somebo
22.10 Boden unpll2160B 65.000 11,4 M A Djuse Hanish, Grynet Rivner*, Himla B.Drift
01.09 Solänget 7 19,4l2140B 65.000 115,4 D Wäjersten Haitkin Am, Hercules Star*, Prince Charman
14.08 Östersund dis 2140B 65.000 28,2 J H Andersson Solöns Allica, Claude P.Hill, Gonzo

12 Dream Machine
4j. b S (Panne De Moteur - Dream On Silvio)

Trainer: Ann-Catrin Frisk
Besitzer: Skellefteå Frisk Ann-Catrin

Ove A Lindqvist

2020: 6 Starts - 0 Siege - 1 Platz    40.00018,7 40.000
30.11 Umåker U 18,1 2160B 74.200 27,3 O A Lindqvist Estelle Ima, Storm Rider*, Jewel Of Renka
24.09 Boden U 18,5l2140A 65.000 21,9 O A Lindqvist Kaelan F.Boko, Fokus Brick, Cardigan W.F.
15.09 Skellefteå 4 18,7 1660B 108.000 14,9 O A Lindqvist Play That Song, Finest Aurum*, Estelle Ima
21.04 Boden 4 20,5 2140B 108.000 15,9 O A Lindqvist Lara Luca*, Explosive Girl, Kid Gloves
26.03 Boden 2 21,0 2140B 65.000 2,7 O A Lindqvist Galak Beji, Dream Machine, Fokus Brick

Ergebnis: Quoten:


